[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От 08.02.2023  года  № 182
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:
1.1. постановление администрации города Кузнецка от 25.11.2013 №2395 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации на территории города Кузнецка Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №596 «О долгосрочной государственной экономической политике»;

1.2. постановление администрации города Кузнецка от 26.11.2015 №2532 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.11.2013 №2395 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации на территории города Кузнецка Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №596 «О долгосрочной государственной экономической политике».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Р.И. Шабакаева.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский